
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/163/2017 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz 1379, ze zm.), w związku z § 
7 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lipca 2015r. w sprawie 
warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, 
niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1113), po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Gminy uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Turobin w liczbie 24 godzin tygodniowo. 

2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć specjalistów prowadzących zajęcia 
rewalidacyjne zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Turobin w liczbie 
24 godzin tygodniowo. 

3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli wspomagających 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gminy Turobin w liczbie 26 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turobin. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/117/2016 Rady Gminy Turobin z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów i nauczycieli wspomagających 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Turobin (Dz. U. Woj. Lubelskiego 
z 2016 r. poz. 3578). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Stanisław Górny 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 824


		2017-02-24T13:05:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




